
Smlouva o kontokorentním úvěru

registrační číslo

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

Právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název**: Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Sídlo: Olomouc, Wolkerova č.p. 37 č.o.17, PSČ 77111
IČO: 25848526
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky:

Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě 
oddíl B, vložka 2255

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

uzavírají podle § 2665 a § 2395 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o kontokorentním úvěru (dále jen „Smlouva").

1. Úvodní ustanovení

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 136D

1/5
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16 3 2020

VER F SML.KTK DOT 31-3 2020 1 2:20 ODP

R
K2

0R
U

03
P

A3
11

22
02

9



Smlouva o kontokorentním úvěru^  KB

3. Ceny za kontokorentní úvěr

3.1

3.2

3.3

4.

4.1

4.2

4.3

4.4

5. Zvláštní účet

5.1 Pohledávky z Nepovoleného debetu bude Banka evidovat počínaje dnem převodu Nepovoleného debetu na 
Zvláštní účet pod evidenčním číslem Zvláštního účtu, které bude Klientovi písemně sděleno. Nepovolený debet 
se po připsání na Zvláštní účet úročí úrokem podle článku 2 této Smlouvy a úrokem z prodlení podle článku Vlil. 
odstavec 5 Úvěrových podmínek.

5.2 Z prostředků na Běžném účtu Banka provede přednostně úhradu svých pohledávek evidovaných na Zvláštním 
účtu.

5.3 Pokud nebude možné provést úhradu pohledávek evidovaných na Zvláštním účtu způsobem podle článku 5.2 
této Smlouvy, je Klient povinen uhradit Bance Nepovolený debet jakýmkoli jiným způsobem. V takovém případě je 
Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada směrována.

5.4 Banka informuje Klienta o stavu pohledávek Banky evidovaných na Zvláštním účtu po každém pohybu na 
Zvláštním účtu, a to oznámením o výši pohledávek (výpisem) v papírové formě.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360

2/5
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16 3. 2020

VER F SML_KTK DOT 31.3 2020 12:20 ODP



Smlouva o kontokorentním úvěru

6. Platba z jiných bank

6.1

^  KB

7.

7.1

7.2

8 .

8.1

8 .1.1

8 . 1.2

8.1.3

8.1.4

8.1.5

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360

3/5
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16 3  2020

VER F SMLJCTK DOT 31 3 2020 12:20 ODP



R
K2

0R
U

03
P

A3
11

22
02

9 
11

IIIM
II í

l lil
i II

II I
NN

I11
 'I 

lí II
'

Smlouva o kontokorentním úvěruKB

8 . 1.6

8.1.7

8.2

8 .2.1

8 .2.2

8.2.3

3.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Výpověď Smlouvy

9.1.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

9.1.2 Banka je oprávněna Smlouvu kdykoli písemně vypovědět i bez udání důvodu. Dnem doručení výpovědi Klientovi, 
neuvede-li Banka ve výpovědi jiný termín, bude Limit zrušen. Pohledávky z vyčerpaného kontokorentního Úvěru 
včetně příslušenství (dále jen „Pohledávky z kontokorentního Úvěru“) bude Banka evidovat nejpozději počínaje 
následujícím dnem po zrušení Limitu na Zvláštním účtu pod evidenčním číslem Zvláštního účtu, které bude 
Klientovi písemně sděleno. Pohledávky z kontokorentního Úvěru budou po připsání na Zvláštní účet úročeny až 
do Konečného dne splatností úrokem podle článku 2 této Smlouvy. Počínaje dnem následujícím po Konečném 
dni splatnosti platí pro zůstatek evidovaný na Zvláštním účtu ujednání článku 5. této Smlouvy.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360

4/5
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16 3. 2020

VER F SML.KTK DOT 31 3 2020 12:20 0DP



Smlouva o kontokorentním úvěruQ k b

9.1.3 Klient je oprávněn Smlouvu kdykoli písemně vypovědět i bez udání důvodu, pokud ke dni doručení výpovědi 
Bance není Limit čerpán. Banka zruší Limit nejpozději do 2 Obchodních dnů po doručení výpovědi Bance.

9.1.4 Smlouva zaniká v důsledku výpovědi dnem uhrazení všech pohledávek Banky z této Smlouvy.

9.1.5 Právo Banky postupovat podle článku XIII. odstavce 3 Úvěrových podmínek není tímto článkem 9.1 dotčeno. 
Ustanovení článku 31 Všeobecných podmínek o změnách Všeobecných podmínek a dalších dokumentů tam 
uvedených nejsou tímto ustanovením dotčena.

9.2 Je-li Klientů více, jsou z této Smlouvy zavázáni společně a nerozdílně.

9.3 Banka a Klient se dohodli, že písemnosti týkající se této Smlouvy (dále jen „Zásilky"), budou doručovány na 
adresu uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavření této Smlouvy písemně sdělí.
Adresa pro zasílání Zásilek:
a) Kontaktní adresa Klienta: Olomouc, Wolkerova č.p. 37 č.o.17, PSČ 77111

b) Adresa Banky: Korporátní divize Střední Morava - Olomouc, Okružní 1300/19, Olomouc, PSČ 779 00

9.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

9.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Olomouci dne 01.04.2020 V Olomouci dne 01.04.2020

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.

v íky, a.s.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

5/5
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16.3. 2Q20

VERFSMLJCTK.DOT3I 12020 12:20 ODP

R
K

20
R

U
03

P
A3

11
22

02
9


